
http://sbc.wbp.kielce.pl/

'OZlENNIK URZĘDOW y 

WOJEWO DZ KlEJ RADY NARODOWEJ 
W KIELCACH 

Kielce, 31 grudnia 1952 ,. N 4*) r , Poz. 65-67 

T R. E c 

P oz. 

CZĘśC I - PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

65 - Zarządzenie P rezyd ium Wojewódzkiej Rady Na
rod owej w K ielcach z 17. X. 1952 o włączeniu 

miejscowości Kępa Kolczyńska w gminie Pawło
wice powiecie iłżeckim do gromady Ostrów w tej

że gminie i powiecie . 

65 
ZARZĄDZENIE 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narod owej w Kielcach 
z 17. X. 1952 r. 

o włączeniu miejscowości Kępa. Kolczyńska w gminie Pa

włowice, pow iecie iłżeckim do gromady Os t rów w tejże 

gminie i p owiecie. 

Na podstawie art. 6 ustawy z 4. II. 1950 r. dokonywa
niu zmian podziału administracyjnego Państwa (Dz. U. 
Nr. 6 poz. 48), art. 6 pkt. 5, art. 16 ust. 2 pkt. 2 i art. 37 
ustawy z 20. III. 1950 r. o terenowych organach jednolitej 
władzy państwowej (D z. U. Nr. 14. poz. 130) oraz po wysłu
chaniu op:nii organów uchwalających: gromady Ostrów 
przy udziale mieszkańców Kępy Kolczyńskiej , Gminnej 
Rady Narodowej Pawiowice i Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Starachowicach, -Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej zarządza co następuje : 

§ 1. Włącza się miejscowość Kępa Kolczyńska w gmi
nie Pawłowice, powiecie iłżeckim do gromady Ostrów w 
tejże gminie i powiecie. 

§ 2. Zarządzen 'e wchodzi w życ ie z dniem ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1952 r. 

Za Prezydium Wojewódzk iej Rady l'Tarodowej 
W. KAWALEC, Zastępca Przewodniczącego Prezydium 

Wł. KOZAK, Sekretarz Prezydium 

66 
OGŁ O Z E ' l E 

Zjednoczenia Przemysłu Węgla. Brunatnego w Wrocławiu 
z 10. XU. 1952 Nr. A. A. U.p 36/17070 

o terminie sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego po
la górniczego, należącego do Sosnowieckiej pólki Górnicze' 
w So nowcu, a. przejętego na. własno'ć Państwa. 

a podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z 
30. I. 1947 r. {Dz. U. Nr. 16. poz. 62) oraz zarządzenia Mini
stra Górnictwa z 6. VI. 1951 ogłasza się, że dnia 30 stycznia 
1953 roku o godzin 'e 11 w biurze Zjednoczenia Przemysłu 
'\-ęgln Brunatnego w WrocławIU, przy ul. Sudeckiej 92 
zostanie sporządzony protokół zdawczo-odbiorczy pola gór-

CZĘśC U - PUBLIKACJE 

66 - Ogłoszenie Zjednoczenia Przemysłu Węgla Bru
natnego w Wrocławiu o terminie sporządzenia 
protokołu zdawczo-odbiorczego pola górniczego, 
należącego do Sosnowiekiej Spółki GórnkzeJ 
w Sosnowcu , a przejętego na własność Państwa. 

67 - Komunikat Dyrekcji Okręgowej Poczty i Tele
komunikacj i w Kielcach o uruchomieniu urzędów 
pocztowo - telekomunikacyjnych. 

*) Ostatni w 1952 r. 

niczego na węgiel brunatny, należącego do Sosnowieckiej 
Spółk i Górniczej w Sosnowcu, a przejętego na własność 
Państwa orzeczeniem Nr. 14 Ministra Górnictwa z 
27. XII. 1950 r. (Mon. Pol. z 1951 Nr. A - 26, poz. 332) , 
oznaczonego liczbą porządkową 55 załącznika do wspo
mnianego orzeczenia. 

Wzywa się właściciela powyższego pola górniczego oraz 
właścicieli składników majątkowych tego pola do stawie
nia się w czasie i m iejscu do sporządzenia protokołu zdaw
czo - odbiorczego wyznaczonych. 

N iestawienn ictwo nie wstrzymuje sporządzenia tego 
protokołu . 

Zjednoczenie Pl'zemysłu Węgla Brunatnego 

67 
KO MUN IKAT 

Dyrekcji Okręgowej P oczty i Telekomunika cji w Kielcach. 

Uruchomione zostały urzędy pocztowo - telekomunika-
cyjne: 

Dyminy, pow. K ielce; 
Gierczyce, pow. Opatów ; 
Balice, pow. Busko. 

Godziny urzędowe: w dnie powszednie od 8 do 15 
w dnie świąteczne od 9 do 11. 

WARUNKI PRENUMERATY 
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Kielcach 

Oplata za prenumeratę: 
a) roczną ze skorowidzem - 18 zł. 

b) półroczną bez skorowidza - 10 zł. 

Cena pojedyńczego egzemplarza do 4 stron druku wy
nosi 90 gr. 
Przy większej ilości stron - o 30 groszy więcej od 
kadżej drukowanej strony. 

posób wpła.ty podany je t n iżej. 

ię. 

Adres Redakcji i Adminis tr a cj i : Prezydiu Wojewódzkiej Rady Ilarod. w Kielcac _ Zamek. Tel. 
----------------------~----~---------.~--~ 

Redakcji I 
Admlnlotr. Nr 12-14 

Prenumerata: rocznie - 18 zł, półrocznie - 10 zł . 
Ogłoszenia: I strona - 2~0 zł, 3/4 - 210 zł, 1 2 - IS;; zl. 1/4 - 90 LI. 

l 'd - 60 zł, tabelaryczne I cyfrowe o 50 proc drozej , d:o~ne l 
raz - 0,9 zł , Ogłoszenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; ZA )(az 
dy następny dokument dolicza się po zl 1.50. 
Wpłaty: Narodowy Bank Polski. Oddzi ał WoJewódzki, Kielce, kon-

10 Nr 27-420-47/4. (Czętc 15, dz 8, Roz. 13 b.) lub P.K.O. Oddział Kiel
ce, konto Nr XIV-8I~ / 431. 

Cena 0,90 7ł 
RSW .. Prasa". Kielce. S ienna 2 Zam. 67. 5.1.5'. 1.2()(1. L·4-ICCOa 

I ' 
" 

.. 
ODBIORCA: Opla :;;..:.;la;;....!p:..:o:..:c:.:z:..:.t-=o-=w:..:a::.....:==:.::.:::-=.~~ii:.:.::.::.;:::;,: 

Bi 




